
milovnice 
Hledá se 

kosmetiky 
Poznávací znamení:  
NezkrotNá vášeň 
pro kosmetiku 

Nabízíme 

atraktivní 
odměnu  
za její úspěšné nalezení! 



Kosmetické  
novinky 
za 1 kč

Losování 
o mobilní telefony 

Nokia 1 Blue 

doporučte   
milovnici kosmetiky
a získejte odměnu.  

FS
C

 C
Z:  F1275970

Vytvořte si vlastní tým, sdílejte krásu a nechejte ji vydělávat za vás. 

staňte se AvoN sales Leaderem. 

Nový
startovací 

bonus

právě teď pro vás máme: 

Kontaktujte svého Sales Leadera nebo Zónovou manažerku a zjistěte víc. 

pohyBuje se ve vAšem okoLí víc  
kosmetickýcH nadšenců?  

jak na to? 
Doporučující program je platný 
v K11 a K12 jen pro AL/AG. 
Program neplatí pro Zónové 
manažery a Sales Leadery. 
AL/AG může doporučit pouze 
kamarádku, která ještě není 
registrovaná jako AL/AG, a to 
max. 1 kamarádku za kampaň. 

Kamarádku je možné doporučit 
pouze prostřednictvím online 
formuláře, který vám bude 
doručený AVON newsletterem 
v K11 s podrobnými informacemi. 

Odměnu, dámskou vůni Avon 
Attraction za 1 Kč získáte 
v případě, že doporučená 
kamarádka objedná minimálně 
za 900 Kč a zároveň v té stejné 
kampani objednáte i vy minimálně 
za 500 Kč. Podrobné informace 
o programu najdete v AVON 
newsletteru. 


